



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CHRISTENSEN NEXTGEN APS**

**LISEBORGVEJ 49, 8800 VIBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. juni 2022

---

Søren Christensen

**CVR-NR. 37 86 31 81**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Christensen NextGen ApS Liseborgvej 49 8800 Viborg
	CVR-nr.: 37 86 31 81 Stiftet: 8. juli 2016 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Christensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele associeret virksomhed og formue-administration.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 872 tkr. anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASS. VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>2.500.000</b>	<b>3.000.000</b>
Andre eksterne omkostninger.....		-6.251	-6.251
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>2.493.749</b>	<b>2.993.749</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	29.817	50.422
Andre finansielle omkostninger.....	2	-2.101.926	-2.158.842
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>421.640</b>	<b>885.329</b>
Skat af årets resultat.....	3	450.550	451.475
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>872.190</b>	<b>1.336.804</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	300.000
Overført resultat.....		572.190	1.036.804
<b>I ALT.....</b>		<b>872.190</b>	<b>1.336.804</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		58.125.000	58.125.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	<b>58.125.000</b>	<b>58.125.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>58.125.000</b>	<b>58.125.000</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		446.262	1.701.993
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		450.550	451.475
Tilgodehavender.....		<b>896.812</b>	<b>2.153.468</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>896.812</b>	<b>2.153.468</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>59.021.812</b>	<b>60.278.468</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		100.000	100.000
Overført overskud.....		5.622.650	5.050.460
Forslag til udbytte.....		300.000	300.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>6.022.650</b>	<b>5.450.460</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		50.809.162	52.591.027
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	<b>50.809.162</b>	<b>52.591.027</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.180.000	2.233.231
Anden gæld.....		6.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>2.190.000</b>	<b>2.236.981</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>52.999.162</b>	<b>54.828.008</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>59.021.812</b>	<b>60.278.468</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	100.000	5.050.460	300.000	5.450.460
Forslag til resultatdisponering.....		572.190	300.000	872.190
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-300.000	-300.000
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>100.000</b>	<b>5.622.650</b>	<b>300.000</b>	<b>6.022.650</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	29.817	50.422		
	<b>29.817</b>	<b>50.422</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.100.128	2.158.842		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.798	0		
	<b>2.101.926</b>	<b>2.158.842</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-450.550	-451.475		
	<b>-450.550</b>	<b>-451.475</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
		Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021.....		58.125.000		
Kostpris 31. december 2021.....		<b>58.125.000</b>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		<b>58.125.000</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	52.989.162	2.180.000	0	54.791.027
	<b>52.989.162</b>	<b>2.180.000</b>	<b>0</b>	<b>54.791.027</b>
Afviklingen af selskabets langfristede gældsforpligtelser afhænger af udbyttelodning i associeret virksomhed. Da det ikke kan forudsiges, hvorledes udlodningen vil forløbe, kan der ikke afgives oplysninger om hele afviklingen.				
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>6</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SØREN CHRISTENSEN ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med tilknyttet virksomhed pantsat kapitalandele i associerede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 58.125 tkr.
